
Smlouva o prodeji OV PROS/42ílí1'l8

Smluvní sírany

AUTO - POLY spol. s.r.o. provozovnu PŘÍBRAM DIČ (79548033758

Pod Harfeu 90411 IČ 48033758

190 00 Praha 9 Banka: Česká spořitelna

318 626 936 č, účtu: 2227243891300

nutnsalonpribramíčouuio-poíy.ez

dále jen prodávající

?!

Město Příbram DIČ.1 CZDUZ43132

Tyršova 1118 IČ 00243132

261 01 Příbram I Jiný doklv

Tel. firma 318402251

dálejen kupující

1.

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

Výrobek Škoda sz 986 6568

'I'y'p vozidla 542134 Fabia Classic 1.2 44kW VIN 1'MBAA25J8A3049963

Rok výroby 2010 Čislo motoru CHF 027122

Stav km 15081 Objem motoru IZOU Typ paliva Benzín natural

11.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této :smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s

obsahem technickeho průkazu & bylo mu umožnčno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejmena zkušebníjízdou. Současně s. tímto

stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný

technický SíElV u vlaslnosti předmětného vozidlajsou v souladu H údaji v záznamu.

lll.

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: “135000 Kč.

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku 111. této smlouvy. 53.- xÍÍ' ::35 o

V. !

Platba bude provedena v plné výši kupní ceny a „SW(HW—' H Řetěz/025W

V'. je,“ . : Hil-

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla kupujícímu. „ff. . ::. __

Prodávajícíje povinen zajistit přepis vozidla do Íď. prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem. '\.-._..--"

Vlll.

Kupující současně & vezidlem uvedeným v (31.1. přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o technickém průkazu, doklad o

neplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody ! provozu motorových voíidel, popř. doklad :) provedeném měření emisí & prohl íclce S'l'K,

originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX.

Není-li ve smlouvě slanovenojinnk, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením občanského zákoníku.

X.

'T'aLo 5mlouvajc vyhotovena ve dvou originálech z nichžjcden obdrží prodávající, jeden kupující.

Praha 9 Dne: 8.3.2017

Kupující: - Prodávající:

- . _„u'll '.;_.- ..L'|:'J':-'.'.;-. <.

N. na ,ze/„tv,



PREDAVACI PROTOKOL

K FAKTURE C. 420018

PRODÁVAJÍCÍ

právnická osoba Auto-Poly spol. s.r.o.

obchodní ňrma

IC „ 48033758

DIC CZ48033758

Sídlo Pod Harfou 904/1 Praha 9 190 00

statutární orgán

jméno a příjmení osoby tvořící statutární orgán Jiří Brož

zmocněnec prodávajícího podepisující tuto smlouvu

zápis

oddíl a vložka

dále uváděn jako prodávaj/cí

a

KUPUJÍCÍ

Právnická osoba: Město Příbram

IČO: 00243132

Dič: C200243132

Adresa: Tyršova 108

Příbram 261 01

dále uváděn jako kupující

Prodávající potvrzuje, že prodal kupujícímu jak stojí a leží toto zboží a kupující toto zboží od prodávajícího

dnešního dne a dole uvedenou hodinu jak stojí a leží přijímá. Podpisem tohoto předávacího protokolu

kupující potvrzuje, že od prodávajícího přebírá toto zboží ve stavu popsaném v tabulce.

Specifikace zboží a popis jeho stavu:

_Fabia 1.2 Ht classic 44kw

29.3.2010

TMBAAszSAsmgeea

BÍLÁ zÁKtADNÍ

stav tachometru 75089

nlatnost STK do 15.3.2018

__—



návod k obsluze

kolik osob rovozovaío automobil uřed kuu'ícím v zahraničí: 0

v'kon 44

osouzení celkového stavu ODPOVÍDÁ STAVU NAJEI'ÝCH KM

ODPOVÍDÁ STAVU NAJEI'ÝCH KM

stav interiéru

otisk razít-'—-.-- ní: a'- ; is nero-now - otisk razítka & podpis

Ivana Makošová .


